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—

Kuvendi | Komunés s¢ Gjakovés, duke u bazuar ng nenin 12 t& Ligjit 03/L-040 pér Velégeverisje
Lokale, ng dispozitat ¢ Ligjit Nr. 05/L -081 pér Energjing , nenin 21 paragrafi 1.3 t€ Ligjit nr. 06/L-
092 pér Dhénien n€ Shirytézim dhe Kémbim 1€ Pronés s& Paluajtshme t& Komunés, né mbledhjen c
mbajtur me dat€.30.05.2024, pas diskutimeve lidhur m& pikén e 9 t& rendit t& dités: Kérkesa pér
Shhryt€zim-Servitut n€ pronén Publike me karakter rrugé Publike, pér Zhvillim t& Trases& nén
Tokésore pér shtrirjen e rrjetit Elektro energjetik t& tensionit t& larté, e miratoi k&tg:

Vendim

1. Aprovohet kérkesa e Drejtorisé pér Urbanizém dhe Mbrojtie t& Mjedisit pér dhénien né
Shfrytézim-Servitut né pronén Publike me karakter rrugé Publike, Operatori i Sistemit,
"Transmisionit dhe Tregut ( KOSTT) SH.A pér Zhvillim t& Trasesé nén-tokésore pér shtrirjen
e rrjetit elektro-energjetik té tensionit t& larté,

2. Shfrytézimi dhe krijimi i servitutit né brezat e rrugéve publike lokale sipas trases& pér
shtrirjen e rrjetit elektro energjetik t& tensioni t& larté do t& b&het né kéto parcela Kadastrale :
e Parcela me numér P-70705076-00441-0 Z.K. Qerim ( P.SH. Rrugé publike).
e Parcela me numér P-70705005-00494-0 Z.K. Bec ( P.SH. Rrugé publike ).
¢ Parcela me numér P-70705005-00718-2 Z.K. Bec ( P.SH. Rrugé publike ).
¢ Parcela me numér P-70705005-00775-1 Z.K. Bec ( P.SH. Rrugé publike ).
» Parcela me numér P-70705005-01330-0 Z.K. Bece { P.SH. Rrugé publike ).
¢ Parcela me numé&r P-70705005-01332-0 Z.K. Bec { P.SH. Rrugé publike ).
¢ Parcela me numgr P-707050035-01333-0 Z.K. Bec ( P.SH. Rrugé publike ).
e Parcela me numér P-70705005-01334-1 Z.K. Bec { P.SH. Rrugé publike ).
e Parcela me numér P-70705005-01334-3 Z.K. Bec ( P.SH. Rrugé publike ).

3. Lidhur me kohézgjatien e t& drejtés s& servitutit, e njéjta do t& rregullohet sipas dispozitave
Ligjore q¢ rregullojng kété t& drejté,

4. Autorizohen organet ¢ administratés komunale & 1€ ndjekin procedurat ligjore pér zbatimin e
ketij vendimi sipas shénimeve t&€ cekur né pikén | dhe 2 t& k&tij vendimi,

5. Ky vendim hyn n& fuqi 15 dit€ pas regjistrimit né zyrén e protokollit né Ministring e
Administrimit t¢ Pushtetit Lokal, si dhe 7 dité pas publikimit né& fagen zyrtare t&€ Komunés.

6. Vendimi iu dérgohet;
- Kryetarit & Komunés s& Gjakovés.
Ministris€ s& Administrimit t&€ Pushtetit Lokal.

- Drejtorisé pér Urbaniz€m dhe Mbrojtje t& Mjedisit . /*‘o,?fm:; T[“fﬁf}c};
- Drejtorisé pér Kadastér Gjeodezi dhe Proné, e k"”’*f:f'aﬂa

- Shérbimit profesional t&¢ Kuvendit t&¢ Komungs.
Arkivit.

dit t& Komun:



